平成２６年５月吉日

白幡フットボールクラブ保護者各位

白幡フットボールクラブ

代表 石井 昭夫

フレンドリーフェスタについて

 日頃は、市原市サッカー協会及びトレセン活動に対しまして、ご理解・ご協力ありが

とうございます。

 さて、５月２４日～２５日までの表記の大会についてご連絡致します。

－記－

（１） 集合時間・・・９：３０ に カネイ総合グランド集合

          ・大きな荷物は置いて、試合に必要な用意だけグランドに持って

いきます。分けられるように準備して下さい。

          ・初日の弁当は、グランドで食べますので 捨てられる容器で

           持ってきて下さい。

（２） 試合会場・・・カネイ総合グランド（人工芝） 長生郡白子町五井１８３７

（３） 試合時間・・・大会１日目 １１：００

                 １１：５０

                 １２：５０

                 １４：３０（ＰＫトーナメント）

           大会２日目  ９：３０

                 １０：２０

１１：１０

           １３：１０or１４：１０ 順位決定戦

                 １５：１０ 閉会式

（３） 持ち物 ・・・ユニホーム、着替え及び下着(多めに)、ジャージ、スパイク

           レガース、アップシューズ、洗面用具、タオル類、筆記用具

           常備薬、その他

（４）宿泊場所 ・・・ホテルニューカネイ

           長生郡 白子町 中里 ４４４２

           Tel ０４７５(３３)２５１１ fax ０４７５(３３)２５９１

（５） 解 散 ・・・カネイ総合グランド １６：００頃（閉会式終了後）

※ 雨天の場合は、雨をしのげる場所がグランドに 1 ヵ所しかありません。

  雨天の場合は、テント等の手配をお願いします。

※ その他来られる方に、色々お手伝い戴く事もあると思います。

選手達にとって、有意義な２日間になればと思っております。
ご協力 宜しくお願い致します。